
• LCD с разрешением 132х64•Выполненный по технологии 32-bit•Защитное покрытие дисплея из акрила•Русифицированный интерфейс

ТЕХНИЧЕСКАЯ ХАРАКТЕРИСТИКА

КОМПЛЕКТАЦИЯГАБАРИТЫ

АЛЬТЕРНАТОР

кВт/кВА

В

Гц

А

Марка

Модель

Тип

Номинальная мощность

Напряжение

Частота

Номинальный ток

Количество фаз

Кол-во опорных подшипников

Стабилизатор напряжения

Класс изоляции

Класс защиты

Регулирование напряжения

Тип соединения

WEICAN

WE314F

бесщеточный

300/375

400/230

50

540

3

одноопорный

AVR

H

IP23

±0.5%

звездочка

ДВИГАТЕЛЬ

кВт

л

мм

л

л

л/Ч

л/Ч

л/Ч

об/мин

В

рядный/4-тактный

6

338

12.88

135x150

c турбо наддувом

жидкостное

49

35

60.45

48.4

32.3

1500

24

Электронный

75%

50%

Число цилиндров

Модель

Конструкция/тип

Мощность

Объем

Диаметр/ход поршня

Система впуска воздуха

Система охлаждения

Объем охлаждающей системы

Объем масленной системы

Расход топлива при 100%

Регулятор оборотов

Частота вращения

Напряжение в системе

КОНТРОЛЛЕР WEICAN

ш

д

в

Длина мм3000

Высота мм1800

Ширина мм1050

Масса кг2590

we275s
powered by steyr series

Максимальная мощность

Напряжение

Номинальная мощность

Коэффицент мощности

Частота

Запас топливного бака

кВт/кВа

В

кВт/кВа

Гц

Ч

320/400

400/230

300/375

0,8

50

8-10

• Автоматический заряд АКБ

• Подогрев ОЖ

• Замок горловины бака

POWERED BY 
Steyr SeriesWE400

WE618ZLD
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