



ТЕХНИЧЕСКАЯ ХАРАКТЕРИСТИКА

	Максимальная мощность	320/400	кВт/кВа
	Номинальная мощность	300/375	кВт/кВа
	Напряжение	400/230	В
	Частота	50	Гц
	Коэффициент мощности	0,8	
	Запас топливного бака	8-10	Ч



ГАБАРИТЫ



Длина	3000	мм
Ширина	1050	мм
Высота	1800	мм
Масса	2590	кг



КОМПЛЕКТАЦИЯ

- Автоматический заряд АКБ
- Подогрев ОЖ
- Замок горловины бака



ДВИГАТЕЛЬ

Модель	WE618ZLD	
Конструкция/тип	рядный/4-тактный	
Число цилиндров	6	
Мощность	338	кВт
Объем	12.88	л
Диаметр/ход поршня	135x150	мм
Система впуска воздуха	с турбо наддувом	
Система охлаждения	жидкостное	
Объем охлаждающей системы	49	л
Объем масляной системы	35	л
Расход топлива при 100%	60.45	л/Ч
	75%	48.4 л/Ч
	50%	32.3 л/Ч
Регулятор оборотов	Электронный	
Частота вращения	1500	об/мин
Напряжение в системе	24	В



АЛЬТЕРНАТОР

Марка	WEICAN	
Модель	WE314F	
Тип	бесщеточный	
Номинальная мощность	300/375	кВт/кВа
Напряжение	400/230	В
Частота	50	Гц
Номинальный ток	540	А
Количество фаз	3	
Кол-во опорных подшипников	одноопорный	
Стабилизатор напряжения	AVR	
Класс изоляции	H	
Класс защиты	IP23	
Регулирование напряжения	±0.5%	
Тип соединения	звездочка	



КОНТРОЛЛЕР WEICAN

- LCD с разрешением 132x64
- Выполненный по технологии 32-bit
- Защитное покрытие дисплея из акрила
- Русифицированный интерфейс